
Zarządzenie nr 515/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 67.660,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 67.660,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 67.660,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 67.660,00
§ 4810 – rezerwy   8.060,00
§ 6800 – rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 59.600,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 67.660,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 66.060,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   3.710,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe   3.710,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne      960,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      960,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące      480,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      480,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe      960,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      960,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne      350,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      350,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 59.600,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59.600,00

Dział 852 – Pomoc społeczna      160,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze      160,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      160,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   1.440,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne      480,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      480,00



Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego      960,00
§ 4010 – wynagrodzenia bezosobowe      960,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 515/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007 roku
Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 480 480
Szkoła Podstawowa nr 4 480 480
Szkoła Podstawowa nr 5 350 350
Szkoła Podstawowa nr 9 480 480
Szkoła Podstawowa nr 12 480 480
Zespół Szkół nr 13 480 480
Zespół Szkół nr 21 480 480
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 480 480
Razem 3710 3710

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 480 480
Zespół Szkół nr 14 480 480
Razem 960 960

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
V Liceum Ogólnokształcące 480 480

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 12 480 480
Zespół Szkół Ogrodniczych 480 480
Razem 960 960

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Muzyczna I i II stopnia 350 350

Dział 852, rozdział 85226 
Jednostka § 4010 Razem
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 160 160

Dział 854, rozdział 85406 
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 480 480

Dział 854, rozdział 85407 
Jednostka § 4010 Razem
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 480 480
Młodzieżowy Dom Kultury 480 480
Razem 960 960



Dział 801, rozdział 80195 
Jednostka § 6050 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 3 000 3 000
Szkoła Podstawowa nr 5 1 600 1 600
Szkoła Podstawowa nr 9 1 600 1 600
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 3 000 3 000
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 1 500 1 500
Zespół Szkół Gastronomicznych 3 000 3 000
Zespół Szkół nr 12 3 000 3 000
Zespół Szkół Sportowych 1 500 1 500
Gimnazjum nr 9 1 600 1 600
Szkoła Podstawowa nr 4 1 600 1 600
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 6 200 6 200
Zespół Szkół nr 14 3 000 3 000
Szkoła Podstawowa nr 1 1 600 1 600
IV Liceum Ogólnokształcące 1 500 1 500
Zespół Szkół Odzieżowych 3 000 3 000
Zespół Szkół Ekonomicznych 3 000 3 000
Gimnazjum nr 7 1 600 1 600
Szkołą Podstawowa nr 15 1 600 1 600
Zespół Szkół Ogrodniczych 3 000 3 000
Gimnazjum nr 4 1 600 1 600
Zespół Szkół Mechanicznych 3 000 3 000
Zespół Szkól nr 6 3 000 3 000
Centrum Kształcenia Zawodowego 3 000 3 000
Szkoła Podstawowa nr 10 1 600 1 600
Zespół Szkól Ogólnokształcących nr 2 1 500 1 500
Razem 59 600 59 600


